PREFEITURA MUNICIPAL DE TAVARES
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Setor de Compras, Licitações e Contratos

1

TERMO DE SUSPENSÃO DE EDITAL

EDITAL PREGÃO ELETRONICO Nº 001/2022 –

A Prefeitura Municipal de Tavares torna público que, com fundamento em impugnações

regulares e tempestivamente interpostas, resolve SUSPENDER o processamento do presente

certame até ulterior deliberação quanto ao mérito das matérias impugnadas. Esclarece,

outrossim, que o Edital 001/2022 será republicado e, se for o caso, com as devidas alterações.

Tavares, 22 de Fevereiro de 2022

CATIUCE DA SILVA VIEIRA

Pregoeira